,·~·~-··-·~-····~-·~ Publicado no Diário • • Oficial Eletrônico :
Nº042/ 2022 - Data: de 25 :

de fevereiro de 2022. : ··-~··············~

§.• •~ J>~f',.,.11VAA ()('

< ,f j>~~~~
,.:i!i#

SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO, EMPREGO E RENDA

PORTARIA Nº01/2022/SMTER
De 24 de Fevereiro de 2022

SÚMULA: "Designa servidora Mareia
Regina Schumak da Silva, matrícula nº
106.501, fiscal do contrato que especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA DA
PREFEITURA DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 5645 de 22 de Abril de 2021, em
conformidade com a Lei Complementar nº60 de 28 de fevereiro de 2013, e o
constante no Processo Administrativo FLY 11.929/2022,

RESOLVE

Art. 1º - Designar a servidora Mareia Regina Schumak da Silva, matrícula nº
106.501, fiscal dos contratos 23/2018 (ID 2910) e 90/2018 (ID 2977).

Parágrafo Único - A servidora designada tem a atribuição de fisca lizar os contratos
referidos no artigo primeiro em conformidade com o estabelecido no respectivo
instrumento, com o que determina o artigo 117 da Lei Federal nº 14.133/2021, e com
o que regulamenta o Decreto Municipal nº 4.628/2017.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 24 de fevereiro de 2022.

? -~
Tiag~rl'riqueWan se

Secretário Municipal de Trabalho, Emprego e enda
Decreto nº 6.240/2022

Av. das Araucárias, nº 142 - Eucaliptos - Fazenda Rio Grande/PR - CEP 83820-071
Fone: (41) 3608-7709 / e-mail: secrtrabalho@fazendariogrande.pr.gov.br